ＳＡＣ2022-第１９号役　選

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和４年５月１６日
加盟団体会長　様
ブロック代表者様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千葉県スキー連盟
役員選挙運営委員会

２０２３・２０２４年度役員選出についての公示

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、千葉県スキー連盟の現役員は２０２２年度をもって任期満了となりますことから、規約第２２条に基づき７月の代表委員会で新役員を選出することとなっております。
つきましては役員選挙について運営規則第５条６項により下記のとおり公示いたします。

記

1． 選出する役員
　　(1)理事　２１名以内
・ブロック推薦理事　　　７名（各ブロック、高体連より各１名）
・立候補による理事　　１４名
(2)監事 　　　　　　　　　３名以内
＊理事立候補者、監事立候補者が定数を超えた場合のみ選挙が実施されます。

２．選挙の日時
２０２２年７月　於：代表委員会

３．受付、締切日（ブロック推薦・立候補）
２０２２年５月２６日（木）より６月９日（木）まで
　　　　　　　　＊立候補届、ブロック推薦書は必要事項を記入し、期間内に
県連事務局に提出してください。千葉県スキー連盟　事務局
047-751-2100
月･水･金曜日10時から17時